АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.08.2023 № 5817

Об изменении существенных условий по муниципальному контракту от 10.04.2023 № 59 «Выполнение инженерных изысканий, подготовка проектной документации, разработка рабочей документации, по мероприятиям: «Строительство сети хозяйственно-бытовой канализации и сети водоснабжения для обеспечения деревни Мамоново, расположенной на территории Одинцовского городского округа Московской области» в 2023 году», в части изменения срока исполнения обязательств по выполнению работ и изменения срока исполнения контракта

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Московской области от 27.12.2013 № 1184/57 «О порядке взаимодействия при осуществлении закупок для государственных нужд Московской области и муниципальных нужд», учитывая обращение общества с ограниченной ответственностью  «ГРУППА КОМПАНИЙ ПИРС»  (далее -  ООО «ГК ПИРС») от 30.08.2023 № 276 о необходимости изменения существенных условий в связи с возникшими независящими от сторон обстоятельствами, влекущими невозможность их исполнения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить существенные условия по муниципальному контракту      от 10.04.2023 № 59 «Выполнение инженерных изысканий, подготовка проектной документации, разработка рабочей документации, по мероприятиям: «Строительство сети хозяйственно-бытовой канализации и сети водоснабжения для обеспечения деревни Мамоново, расположенной на территории Одинцовского городского округа Московской области» в 2023 году», заключенному с ООО «ГК ПИРС» (далее – муниципальный контракт) в части изменения срока исполнения обязательств по выполнению работ и изменения срока исполнения контракта, указанных в Перечне изменений существенных условий муниципального контракта, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Установить, что изменение существенных условий муниципального контракта осуществляются путем заключения дополнительного соглашения об изменении существенных условий муниципального контракта.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
1. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на            Заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Коротаева М.В.

Глава Одинцовского
городского округа                                                                                 А.Р. Иванов

                                                                                                                        Приложение
                                                                                                                                                                                к постановлению Администрации
                                                                                                                                                                               Одинцовского городского округа
                                                                                                                                                          Московской области
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                              от 30.08.2023 № 5817

Перечень
изменений существенных условий муниципального контракта

	Номер муниципального контракта/наименование объекта
	Дата заключения муниципального контракта ЕН
	Цена муниципального контракта (руб.)
	Срок окончания исполнения вида работ Подрядчиком
	Новый срок окончания исполнения вида работ Подрядчиком
	Срок исполнения муниципального контракта
	Новый срок исполнения муниципального контракта

	№ 3503200422223000066/Выполнение инженерных изысканий, подготовка проектной документации, разработка рабочей документации, по мероприятиям: «Строительство сети хозяйственно-бытовой канализации и сети водоснабжения для обеспечения деревни Мамоново, расположенной на территории Одинцовского городского округа Московской области» в 2023 году
	10.04.2023 21
	9 990 000 руб. 00 коп.
	180 дн. с даты заключения Контракта
	360 дн. с даты заключения Контракта,
	208 дн. от даты заключения контракта
	02.05.2024

При

	ик